Lucrari de reparatie capitala la

CSP Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne 3

Lucrari de reparatie sistemului de incalzire

Valoarea de deviz 111 812,69 Lei

Intocmit in preturi curente

Formular Nr.7
WinCmeta

Simbol norme
si Cod
resurse

Lucrari si cheltuieli

U.M.

Cantitate
conform
datelor din
proiect

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

incl. salariu

Total

incl. salariu

3

1. Lucrari de montare

RpIC18A

Demontarea tevii negre pentru
instalatii, montate la de incalzire
centrala prin insurubare,la
constructii de locuit si social-
culturale, la legarea aparatelor, a
coloanelor de distributie etc. avind
diametrul de 3/8"-3/4"

577,0000

16,69

9631,63

15,11

8 718,01

IC35B

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata, la
legatura corpurilor sau aparatelor
de incalzire, in instalatii de
incalzire centrala, avind diametrul
exterior de 20,0 mm

44,0000

29,11

1 280,82

14,69

646,34

IC35C

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata, la
legatura corpurilor sau aparatelor
de incalzire, in instalatii de
incalzire centrala, avind diametrul
exterior de 25,0 mm

323,0000

34,30

11 078,25

16,79

542252

IC35D

il dncalzine, i.instalatiide
Dincal2irey denirala) aviid diame

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata, la
legatura corpurilor sau aparate}gr’

210,0000

46,70

9 806,26

18,89

3 966,16
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exterior de 32,0 mm
5 Inchiderea capetelor la conductele
din PVC sau poliesteri, pentru 5950 26071
ACA3TA efecFuarea p_robel_de etanseitate la buc 13,0000 : :
presiune, avind diametrul de 20- 53,30 692,92
32 mm
6 Bratara pentru fixarea conductelor
din otel pentru instalatia de
incalzire centrala sau gaze, 13,69 6 025,36
IC40A montata prin dibluri pina la 1" buc 440,0000
inclusiv, pe dibluri din PVC pe 8,39 3693,36
zid de caramida
7 ; " 335,11 1340,43
1a2sa | Filru 172 buc |  4,0000
130,11 520,43
8 ; " 386,11 1 544,43
1a23a | Filtrul buc |  4,0000
130,11 520,43
9 Coltar 45 d 20 din polietilena,
imbinate prin presare cu infiletare
cu teava din polietilena armata, 13,98 123041
IC37B . . . buc 88,0000
avind diametrul exterior de 20,0 11,33 997,21
mm
10 Coltar 45 de racordare cu doua
imbinari (fitinguri) din polietilena,
imbinate prin presare cu infiletare 16,54 793,97
IC37C cu teava din polietilena armata, buc 48,0000
avind diametrul exterior de 25,0 12,59 604,37
mm
11 Coltar 90 de racordare cu doua
imbinari (fitinguri) din polietilena,
imbinate prin presare cu infiletare 19,45 1711,61
IC37D cu teava din polietilena armata, buc 88,0000
avind diametrul exterior de 32,0 13,85 121881
mm
12 Coltar 90 de racordare cu doua
imbinari (fitinguri) din polietilena,
imbinate prin presare cu infiletare 16,19 971,46
IC37C cu teava din polietilena armata, buc 60,0000 1259 256 46
avind diametrul exterior de 25,0 ’ '
mm
13 Piese 32x20x32 cu trei imbinari
(fitinguri) din polietilena,
imbinate prin presare cu infiletare 25,09 1 103,87
IC37F cu teava din polietilena armata, buc 44,0000
P 16,79 738,67

avind diametrul exterior de 20,0
mm
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IC38G

Piesa de racordare (troinic
20x20x20), cu 3 imbinari, din
polipropilena imbinate prin
polifusiune cu teava din
polipropilena armata, avind
diametrul exterior de pina la 20,0
mm, inclusiv

buc

30,0000

12,99

389,70

9,65

289,59

15

IC38I

Piesa de racordare (troinic
32x32x32), cu 3 imbinari, din
polipropilena imbinate prin
polifusiune cu teava din
polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm

buc

20,0000

20,98

419,54

12,59

251,82

16

IC38H

Piesa de racordare (troinic
25x25x25), cu 3 imbinari, din
polipropilena imbinate prin
polifusiune cu teava din
polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 25,0 mm

buc

30,0000

14,77

443,14

10,91

327,37

17

IC38H

Piesa de racordare (fiting), cu 3
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 25x20x25
mm

buc

20,0000

15,49

309,82

10,91

218,24

18

RpIF09A

Izolarea conductelor cu mansoane
de izolatie speciala, introduse pe
conducte, avind diametrul si
grosimea de la D=12x4 la D=35x4
mm

30,0000

20,21

606,16

14,69

440,69

19

IC38C

Mufa reducere 32/25, cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm

buc

24,0000

12,29

295,07

8,81

211,53

20

IC38A

Mufa combinata 20x1/2"1m, cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de pina la 20,0
mm, inclusiv

buc

42,0000

30,53

1282,36

6,30

264,41

21

IC38A

Mufa combinata 20x1/2"m, cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de pina la 20,0
mm, inclusiv

buc

42,0000

32,53

1 366,36

6,30

264,41
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IC38C

Piesa de racordare (32x25x32), cu
2 imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm

buc

20,0000

15,79

315,89

8,81

176,27

23

IC38B

Piesa de racordare (25x20x25), cu
3 imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 25,0 mm

buc

30,0000

12,03

361,01

7,55

226,64

24

IC38H

Piesa de racordare (troinic
32x25x32), cu 3 imbinari, din
polipropilena imbinate prin
polifusiune cu teava din
polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 25,0 m.m

buc

20,0000

17,97

359,42

10,91

218,24

25

IC37B

Piese de racordare cu doua
imbinari (reducere 32x25) din
polietilena, imbinate prin presare
cu infiletare cu teava din
polietilena armata, avind
diametrul exterior de 32x25" p
mm

buc

24,0000

85,83

2 059,97

11,33

271,97

26

IC37B

Piese de racordare cu doua
imbinari (reducere 32x20) din
polietilena, imbinate prin presare
cu infiletare cu teava din
polietilena armata, avind
diametrul exterior de 32x1/2" m
mm

buc

42,0000

41,63

1748,54

11,33

475,94

27

IC37B

Piese de racordare cu doua
imbinari (troinic 32x20x32) din
polietilena, imbinate prin presare
cu infiletare cu teava din
polietilena armata, avind
diametrul exterior de 32x1/2" m
mm

buc

42,0000

41,63

1748,54

11,33

475,94

28

IC38E

Piesa de racordare (fiting), cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 50,0 mm

buc

1,0000

43,72

43,72

11,33

11,33

29

IC37D

Coltar 90 de racordare cu doua
imbinari (fitinguri) din polietilena,
imbinate prin presare cu infiletare
cu teava din polietilena armata,

buc

10,0000

19,45

194,50

13,85

138,50




1 2 3 4 5 6 7
avind diametrul exterior de 32,0
mm
30 Piesa de racordare (sgon cu cot
d50), cu 2 imbinari, din
polipropilena imbinate prin 65,00 389,99
IC38F polifusiune cu teava din buc 6,0000
polipropilena armata, avind 12,59 7595
diametrul exterior de 50,0 mm
31 Teava din otel neagra sudata
longitudinal pentru instalatii cu
filet si mufa montata prin
insurubare la legatura corpurilor 6318 75815
ICO1A Qe mcglzwe, in instalatii de N m 12,0000 : :
incalzire centrala pentru cladiri de 39,03 468,39
productie (constructii industriale),
teava avind diametrul de 3/8 " -
1/2"
32 Robinet de aerisire cu cheie
mobila pentru instalatii de 31,70 126,79
IDOBA incalzire centrala, avind diametrul buc 4,0000
nominal de 1/4" 4,20 16,79
33 Coltar 45 de racordare cu doua
imbinari (fitinguri) din polietilena,
imbinate prin presare cu infiletare 16,54 248,12
IC37C cu teava din polietilena armata, buc 15,0000 1259 188.87
avind diametrul exterior de 25,0 : :
mm
34 Robinet cu cep, cu trei cai, cu
flanse cu presgarnitura, pentru
instalatiile de incalzire centrala, 641,21 3 206,07
IDO3A . . . buc 5,0000
avind diametrul nominal de 20 52,46 262,31
mm
35 Robinet cu cep, cu trei cai, cu
flanse cu presgarnitura, pentru
instalatiile de incalzire centrala, 669,29 3 346,46
ID03B . . . buc 5,0000
avind diametrul nominal de 25 - 56,66 283,30
50 mm
Total Lei 67 298,53
Asigurarea sociala si medicala 22,5 % 7 661,88
Transportarea materialelor 3% 992,51
Total 75 952,92
Cheltuieli de regie 40 % 13 621,12




1 3 4 | 5 6 7
Total 89 574,04
Beneficiul de deviz 4% 3 582,96
Total 93 157,00
Tva 20 % 18 631,40
Total Lucrari de montare 111 788,40
Inclusiv salariu 34 052,79
2. Utilaj

36 : PSR 20,00 20,00
Cutie de distributie buc 1,0000

0,00 0,00
Total Lei 20,00
Cheltuieli de depozitare 1.2% 0,24
Total 20,24
Tva 20 % 4,05
Total Utilaj 24,29
Inclusiv salariu
Total Lei 111 812,69
111 812,69

Total deviz:
Inclisiv salariu 34 052,79

Intocmit

Administrator Ignatov A.

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele )

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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